
        UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Số:       /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày         tháng        năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc Khen thưởng các đơn vị đạt giải Hội thi Bóng đá học sinh cấp THCS  

cấp huyện năm học 2023 - 2024.  
 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND huyện 

Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên 

chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1631/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 09/8/2023 của Sở GDĐT 

Quảng Ngãi về việc tổ chức tham gia HKPĐ các cấp năm học 2023-2024; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1786/ SGDĐT-CTTTCNTX ngày 29/8/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn triển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2023-2024; 

Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2023-2024 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện Bình Sơn; 

Căn cứ kết quả Hội thi Bóng đá cấp huyện năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Ban trọng tài Hội thi Bóng đá cấp huyện năm học 2023 - 2024 

và của Bộ phận Phổ thông Phòng GDĐT huyện Bình Sơn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng cờ và tiền thưởng cho 16 tập thể nam, nữ học sinh đã có thành tích 

xuất sắc trong Hội thi Bóng đá học sinh cấp THCS, TH&THCS cấp huyện năm học 

2023 - 2024 (có danh sách kèm theo). 

  Mức thưởng tập thể như sau: 

- Giải nhất:                02 giải   x   700 000 đ    =    1.400 000 đ 

- Giải nhì:                02 giải   x   500 000 đ    =    1.000 000 đ 

- Giải ba:               12 giải   x   300 000 đ    =    3.600 000 đ 

  Tổng cộng tiền thưởng là:                 6.000 000 đ 

(Bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn) 

Điều 2. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các 

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở; các Trường Trung học cơ sở trong huyện và các 

tập thể nam, nữ học sinh có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:        TRƯỞNG PHÒNG  
- Như điều 3;   

- Lưu VT. 

    

 
                   Đinh Hùng Cường 



 

DANH SÁCH TẬP THỂ  ĐẠT GIẢI TRONG HỘI THI 

BÓNG ĐÁ NAM, NỮ CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ CẤP HUYỆN  

NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-PGDĐT ngày      /      /2024  

 của Trưởng Phòng GDĐT huyện Bình Sơn) 

 

TT Đơn vị Đạt 

giải 

 Ghi chú 

 BÓNG ĐÁ NAM 

1 THCS TT Châu Ổ Nhất   

2 THCS Bình Châu Nhì   

3 THCS Bình Long Ba   

4 THCS Nguyễn Tự Tân Ba   

5 THCS Bình Hiệp Ba   

6 THCS Bình Hải Ba   

7 THCS Bình Đông Ba   

8 THCS Bình Trung Ba   

 BÓNG ĐÁ NỮ 

1 THCS Bình Mỹ Nhất   

2 THCS Bình Hải Nhì   

3 THCS TT Châu Ổ Ba   

4 THCS Bình Thanh Ba   

5 THCS Bình Hiệp Ba   

6 THCS Bình Thuận Ba   

7 THCS Bình Long Ba   

8 THCS Bình Trung Ba   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-04-17T10:00:25+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2024-04-17T10:56:50+0700


		2024-04-17T10:56:50+0700


		2024-04-17T10:56:50+0700


		2024-04-17T10:56:50+0700




